fornitura sopra richiamata alla ditta Stilofficedesign Societa' in Accomandita Semplice di Parodi 

Fabrizio & C. con sede legale in V.le Brigata Bisagno, 15r-16129 Genova - P.iva 03586760104 per 

le esigenze del Tribunale Amministrativo Regionale per la Liguria, per un importo complessivo di 

euro 13.000,00 (tredicimila/00) oltre I.V.A., per un totale di euro 15.860 

(quindicimilaottocentosessanta/00); 

VISTA la FT n. 175/2025 del 3 ottobre 2025 per un importo complessivo pari a euro 13.000,00 

(tredicimila/00) oltre I.V.A., per un totale di euro 15.860 (quindicimilaottocentosessanta/00); 

DATO ATTO che la fornitura è stata svolta nei tempi e con le modalità indicate nell’ordine di 

acquisto; 

RICHIAMATO l’art. 116 del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 ad oggetto “Codice dei contratti pubblici”; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio di Stato in data 10 novembre 2020, pubblicato sulla